
時間割番号 授業科目名 担当者名 教室 時間割番号 授業科目名 担当者名 教室

1

2

3

4 780019 【心】カウンセリング論特論 幸　順子 Ｔ-901

5

6

7

1

2

3

4 780018 【心】老年心理学特論 志村　ゆず ＤＷ-503

5 780009 【生】生物情報学特論 景山　伯春 Ｔ-901

6 780013 【心】人間学特論 宮嶋　秀光 ＤＷ-603

7 780023 【命】生体機能制御学特論 平松・衣斐 Ｔ-901

1

2 780026 　関　多文化共生論特論 下垣　真希 Ｔ-901 780016 【心】人間行動学特論 伊藤　康児 DW-519

3 780021 【命】健康行動学特論 加藤　幸久 Ｔ-901

4 780007 【物】生態機能科学特論 神藤　定生 Ｔ-901

5 780004 【物】分子設計化学特論 坂井　健男 Ｔ-901 780027 　関　文化社会学特論 徐　春陽 Ｔ-901

6

7

1

2

3

4

5

6 780001 【コア】総合学術特論Ｉ 全専任教員 Ｔ-901 780002 【コア】総合学術特論Ⅱ 全専任教員 Ｔ-901

7 780022 【命】身体運動科学特論 鈴木(茂)･香村 Ｔ-901 780025 【命】長寿科学特論 遠藤　英俊 Ｔ-901

1 780010 【生】資源生物機能学特論 髙谷　芳明 Ｔ-901

2

3 780014 【心】人格発達心理学特論 木村 美奈子 Ｔ-901

4 780017 【心】社会心理学特論 和田　実 ＤS-411

5

6

7

1 780008 【生】海洋資源構造学特論 本田　真己 Ｔ-901

2 780008 【生】海洋資源構造学特論 本田　真己 Ｔ-901

780006 【物】環境システム論特論 日比野　隆 Ｔ-901 780011 【生】生物集団システム論特論 鈴木　輝明 Ｔ-901

780024 【命】遺伝子情報解析学特論 田中　義人 Ｔ-901 780003 【物】物質情報学特論 中田 喜三郎 Ｔ-901

780006 【物】環境システム論特論 日比野　隆 Ｔ-901 780011 【生】生物集団システム論特論 鈴木　輝明 Ｔ-901

780024 【命】遺伝子情報解析学特論 田中　義人 Ｔ-901 780003 【物】物質情報学特論 中田 喜三郎 Ｔ-901

《授業時間帯》

時限 授業時間

第1時限 ９：10～10：40 【物】 ＝基幹授業科目（物質・環境科学専修コース）

第2時限 10：50～12：20 【生】 ＝基幹授業科目（生物・環境科学専修コース）

第3時限 13：10～14：40 【心】 ＝基幹授業科目（心理学専修コース）

第4時限 14：50～16：20 【命】 ＝基幹授業科目（生命科学専修コース）

第5時限 16：30～18：00 関　 ＝関連授業科目

第6時限 18：10～19：40 隔　 ＝隔週に開講する科目(※開講日程は別紙でお知らせします)

第7時限 19：50～21：20 [集中開講] ＝期間を集中して開講する科目

教室表示について

Ｔ-天白キャンパスタワー７５

Ｎ-天白キャンパス北館

ＤＷ-ドーム前キャンパス西館

ＤS-ドーム前キャンパス南館

八事-八事キャンパス

3

4

時間割表の見方について

月

火

水

木

金

土

令和6(2024)年度　大学院総合学術研究科（博士前期課程）特論授業科目時間割表
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